
Prefeitura de Goiânia
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 884, DE 07 DE MARÇO DE 2023

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 115, incisos II, IV e
XXIV, da Lei Orgânica do Município de Goiânia, nos termos da Lei Complementar nº 011, de 11 de maio
de 1992, e considerando a apresentação da documentação que comprova a não ocorrência das
vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia, regulamentada pelo Decreto nº 264, de
27 de janeiro de 2016, e à vista do contido no Processo SEI nº 22.10.000002378-3, resolve:

Art. 1º Nomear o pessoal abaixo relacionado, convocados pelo Edital nº 003/2023, do
Concurso Público referente ao Edital nº 001/2020 e retificado conforme publicação no DOM - Eletrônico
nº 7.997, de 3 de março de 2023, na parte relativa a ordem de convocação considerando a alternância e
proporcionalidade prevista no item 18.11 do Edital do Concurso,  para, em caráter efetivo, exercer os
cargos discriminados no Anexo a este Decreto, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Humano e Social, identificada pelo CNPJ nº 08.932.623/0001-04, para fins de identificação cadastral em
instituição financeira.

Art. 2º A relação de documentos e orientações para posse, encontra-se disponível no site:
www.goiania.go.gov.br, na página reservada aos Concursos e Seleções no link “Secretaria Municipal de
Administração – Edital nº 001/2020”.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 07 de março de 2023.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 7999, de 07 de março de 2023. Página 32 de 161

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



ANEXO

CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS – ASSISTENTE SOCIAL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 POLYANNA REIS SANTOS RODRIGUES ***901961** 001 - -

2 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***679791** 002 - -

3 THAÍS SORAYA PEREIRA ***492781** 004 001 -

4 ANDREZA SIMÕES FIGUEIREDO ***489521** 003 - -

5 ESTER DA SILVA ***981871** - - 001

6 ANA LUIZA DE AGUIAR MOURA ***393011** 005 - -

7 ROSANA TRISTÃO NORONHA PEREIRA ***202111** 006 - -

8 ADELAINE DA SILVA SANTOS DE JESUS ***499461** 008 002 -

9 TALITA GONÇALVES MARIANO ***456521** 007 - -

10 SARAH SILVA MARTINS ***262091** 009 - -

11 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***342591** 010 - -

12 NADJA SILVA RODRIGUES MELO ***135933** 011 - -

13 ANA PAULA SILVA DUARTE ***392461** 014 003 -

14 AMANDA BARROS REIS DE ANDRADE ***600317** 012 - -

15 IDA TEIXEIRA DE ASSUNÇAO ***954801** 013 - -

16 BEATRIZ NUNES SANTOS SILVA ***491621** 015 004 -

17 VALDIR NUNES DA SILVA NETTO ***740981** 016 - -

18 ELAINE DE MOURA CORREA ***769421** 034 005 -

19 JESSIKA OLIVEIRA DE JESUS LIRA ***639931** 017 - -

20 POLYANNA RAMOS MAGALHAES ***607721** 018 - -

21 ÉDAR JESSIE DIAS MENDES DA SILVA ***318661** 019 - -

22 GIRLENE LIMA DE SOUSA ***623642** 020 - -

23 THAÍSE DE MOURA FRANCO ***032801** 042 006 -

24 ALINE PONTES RODRIGUES ***630261** 021 - -

25 ROSILENE CARVALHO DA SILVA ***033741** 022 - -

26 ZULMIRIANE MARTINS MARQUES ***133771** 023 - -

27 FLAVIA DA COSTA ***312881** 024 - -

28 MICHELLY SUELEN ALVES REINALDO DA SILVA ***618801** 051 007 -

29 LEIDIANY MARQUES DE AGUIAR ***516461** 025 - -

30 ELISE MANOELA MOREIRA BARROS SILVA ***496391** 026 - -

31 CLEIDIANE DE SOUZA PRATA ***747101** 027 - -

32 ODALESKA RODRIGUES MACHADO ***693091** 028 - -

33 MARIA CIURINHA PEREIRA DOS SANTOS ***722981** 052 008 -

34 BRENDAH VITORINO GARCIA ***223831** 029 - -

35 MARIANA PAULINO DOURADO ***028781** 030 - -

36 DAPHNE DOS SANTOS MARRA ***086321** 031 - -

37 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***323211** 032 - -

38 DORANICE RODRIGUES DA SILVA ***706293** 054 009 -

DOM Eletrônico Edição Nº 7999, de 07 de março de 2023. Página 33 de 161

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



39 KATIUSCIA RIBEIRO DA CUNHA MARTINS ***659821** 033 - -

40 BABYENE BATISTA DE SOUZA LOPES ***884685** 035 - -

41 LORENA POLYANA ALVES PASSINATO ***865301** 036 - -

42 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***273791** 037 - -

43 RAYZA MONNYELLY DE SOUZA PEREIRA ***544951** 063 010 -

44 KELE RAIANE BUENO ***509511** 038 - -

45 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***380661** 039 - -

46 LYDIEINE MOREIRA BARBOSA ***192781** 040 - -

47 LARISSA CERQUEIRA DE OLIVEIRA ***082045** 041 - -

48 NAYARA LUCIA FERREIRA ***582371** 043 - -

49 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***299811** 044 - -

50 RAYSSA RODRIGUES DE SOUZA ***367121** 045 - -

51 MARILSA GOMES DA SILVA ESTEVAM ***718961** 046 - -

52 MÔNICA APARECIDA DE SOUZA DE JESUS ***056571** 047 - -

53 DANIELE FERNANDES COELHO ***660921** 048 - -

54 VERÔNICA DE LOURDES COELHO MOURA ***871701** 049 - -

55 MARCUS VINICIUS BATISTA MOTA ***946146** 050 - -

56 ESTER ULACIA LOPES ***526451** 053 - -

57 VALMA KARINE FEITOSA BRAGA ***182271** 055 - -

58 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***295761** 056 - -

59 ANA PAULA CARVALHO DE ALMEIDA LEMES ***967731** 057 - -

60 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***335644** 058 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: quantidade de aprovados inferior à quantidade de vagas

*** Cota PCD: quantidade de aprovados inferior à quantidade de vagas

CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS – PSICÓLOGO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 LUCIANO BARBOSA DE QUEIROZ ***801401** 001 - -

2 KAREM NACOSTIELLE EUFRASIO ***602841** 002 - -

3 MARCELO MELLO PEREIRA ***222731** 019 001 -

4 ANA LETÍCIA CLEMENTE TAVARES ***926981** 003 - -

5 FRANCIELLE TEODÓSIO DE OLIVEIRA SILVA ***208691** 025 - 001

6 EDUARDO TEIXEIRA SANTOS ***872321** 004 - -

7 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***951781** 005 - -

8 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***020551** 027 002 -

9 KARLA GRACIANO RIBEIRO ***925361** 006 - -

10 CAMILA MENEZES RODRIGUES ***153731** 007 - -

11 SARA PERES COSTA ***337831** 008 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 7999, de 07 de março de 2023. Página 34 de 161

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



12 ANDREIA OLIVEIRA DO CARMO ***813201** 009 - -

13 MONIQUE MARIA DOS SANTOS ***613191** 033 003 -

14 NATÁLIA DE SOUSA ALMEIDA ***883491** 010 - -

15 PAULA NUNES LABORÃO ***145091** 011 - -

16 THIAGO OLIVEIRA DE JESUS ***372271** 012 - -

17 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ***378591** 013 - -

18 NAYANE CARNEIRO ROCHA ***896981** 038 004 -

19 NARA MOREIRA DOS SANTOS ***638351** 014 - -

20 NAYARA OLIVEIRA FEITOSA ***763731** 015 - -

21 PRISCILA BARBOSA DA SILVA ***803311** 044 - 002

22 RODOLFO VILELA NEVES ***458721** 016 - -

23 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***933171** 052 005 -

24 RODRIGO CARVALHO DO REGO BARROS ***618317** 017 - -

25 JAQUELINE BOHRER ***957811** 018 - -

26 HELIANE BATISTA CARVALHO ***720131** 020 - -

27 GABRIEL GONÇALVES GUIMARÃES ***544311** 021 - -

28 SARAH OLIVEIRA PIRES ***411071** 055 006 -

29 THAÍSA CARVALHO CORDEIRO ***250531** 022 - -

30 LIDIA BATISTA FRANCO BARBOSA ***069241** 023 - -

31 BRUNNA LUÍSA NUNES DE ALMEIDA ***378261** 024 - -

32 JORDANA DAMACENO SILVA ***426681** 026 - -

33 ISABEL CRISTINA MARTINS SANTOS ***275005** 059 007 -

34 GEANNE OLIVEIRA RODRIGUES DIAS ***442911** 028 - -

35 RITHIELLEY FERREIRA DE CARVALHO ***466971** 029 - -

36 KARINNY GONÇALVES DA SILVA ***947351** 030 - -

37 PEDRO AUGUSTO LIMA MONTEIRO ***274051** 031 - -

38 EDUARDO BORGES DO CARMO ***501071** 060 008 -

39 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***957361** 032 - -

40 POLLYANA BARBOSA GOMES ***055121** 034 - -

41 ANA CAROLINA MARQUES MAREGA ***716721** 083 - 003

42 CAROLINA DIAS DE OLIVEIRA ***268901** 035 - -

43 JULIANA MARIA BORGES ***880151** 086 009 -

44 DANIELA CRISTINA CAMARGO DA SILVA ***460231** 036 - -

45 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***741351** 037 - -

46 LARISSA FRAGA DE CARVALHO ***566581** 039 - -

47 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***766551** 040 - -

48 LAURA FERREIRA SANTOS DE SOUSA ***270281** 110 010 -

49 IARA CAIXETA MOREIRA ***917801** 041 - -

50 GLEYSON SANTOS DE OLIVEIRA ***456051** 042 - -

51 LARISSA ESCHER CHAGAS ***309021** 043 - -

52 GUSTAVO ALVES PEREIRA DE ASSIS ***746841** 045 - -

53 GISELLE SANTOS DA SILVA ***113961** 119 011 -

54 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***009221** 046 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 7999, de 07 de março de 2023. Página 35 de 161

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



55 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA GOMES ***710741** 047 - -

56 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***135951** 048 - -

57 THEREZA CHRISTINA DA COSTA MARTINS JANUARIO ***388611** 049 - -

58 RAIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA ***661501** 123 012 -

59 NATALIA FERREIRA DE PAIVA ***962531** 050 - -

60 ANA RITA DUTRA PEREIRA ***441171** 051 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ARQUITETO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 LAIS ALVES RINCON ***282461** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 LUCAS ROCHA SANTOS SILVA ***858321** 001 001 -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - NUTRICIONISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 ELISA SILVA CORREIA ***752221** 001 - -

2 CECILIA LIMA DA SILVA ***100431** 002 - -

3 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da
Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***064021** 058 001 -

4 NATÁLIA MENEZES SILVA ***567311** 003 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: EDUCADOR SOCIAL

DOM Eletrônico Edição Nº 7999, de 07 de março de 2023. Página 36 de 161

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***947351** 001 - -

2 MARCOS VINÍCIUS CHAVES OLIVEIRA ***547981** 002 - -

3 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***070841** 004 001 -

4 SARA IZABEL DE LIMA ***798301** 003 - -

5 MIGUEL XAVIER DE BRITO ***272501** 169 - 001

6 MARCOS VINICIUS NUNES AMARAL ***901572** 005 - -

7 GUILHERME DE FREITAS LEAL ***794541** 006 - -

8 VITÓRIA KELLE VIEIRA DE MELO ***383271** 019 002 -

9 SUYANE QUIRINO DE MELO ***171331** 007 - -

10 MEIRIELLE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***124001** 008 - -

11 LAYS BARBARA VIEIRA MORAIS ***324121** 009 - -

12 CLAUDYNE SARMENTO DOS SANTOS ***671774** 010 - -

13 HÉRCULES FERNANDES DOS SANTOS ***561571** 035 003 -

14 RENAN CESAR JAPIASSU DE AZEVEDO ***607561** 011 - -

15 MYSIA ESLLY COSTA LIMA ***056551** 012 - -

16 MAICON DA SILVA CAMARGO ***811641** 013 - -

17 MARIANE FERRAZ REIS ***017993** 014 - -

18 LAURA FERREIRA DARES MEDEIROS ***876871** 041 004 -

19 ROSIMEIRE MARINHO FERREIRA RODRIGUES ***457051** 015 - -

20 REGINA SANTANA MOREIRA DE MEDEIROS ***516481** 016 - -

21 MARIANA NASCIMENTO COSTA ***656141** 366 - 002

22 KELLY PATRICIA LIMA SILVA ***671911** 017 - -

23 PAULO DE SOUZA NERY ***141491** 043 005 -

24 LORENA PASSOS CAMARGO SALES ***300372** 018 - -

25 ELEONORA ALVES BRANDÃO E SIQUEIRA ***652571** 020 - -

26 ROBSON DOS SANTOS ALMEIDA ***633431** 021 - -

27 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***605411** 022 - -

28 THALES HENRIQUE DA SILVA SILVÉRIO ***531938** 042 006 -

29 MARIANA VIANA SANTOS ***476523** 023 - -

30 LUANA LETÍCIA MARTINS DE OLIVEIRA ***066061** 024 - -

31 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***880611** 025 - -

32 SAMUEL DE ALENCAR CARNEIRO ***790301** 026 - -

33 MAYRLA APARECIDA LIMA SANTOS ***185111** 053 007 -

34 JOSEANE PONTES VIEIRA ***651863** 027 - -

35 SOLEMAR DE ARAUJO ANDRADE ***229461** 028 - -

36 TAÍS CRISTINA OLIVEIRA BELÉM ***766061** 029 - -

37 FELIPE SANTOS RODRIGUES ***338991** 030 - -

38 ALESSANDRA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO ***256541** 065 008 -

39 HENRIQUE CARDOSO SANTOS ***887191** 031 - -

40 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***680941** 032 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 7999, de 07 de março de 2023. Página 37 de 161

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



41 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***981871** - - 003

42 MAYCON CHARLES DE OLIVEIRA CONRADO ***303451** 033 - -

43 THIAGO ARAUJO DO CARMO ***151061** 067 009 -

44 ENIO GOUVEIA BORGES FILHO ***560881** 034 - -

45 MARIANA LINHARES MUSGO ***366681** 036 - -

46 MICHELLE DAIANE TEIXEIRA ***746541** 037 - -

47 JÚLIO CÉSAR NUNES DE MELO ***257131** 038 - -

48 ANA MARIA DE ALMEIDA ***875341** 069 010 -

49 THAINÁ OLIVEIRA DE SENA ***311551** 039 - -

50 NICOLE GOMES DA CONCEIÇÃO YSSOB ***106201** 040 - -

51 PAULA CORRÊA AZEVEDO ***885501** 042 - -

52 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***393961** 044 - -

53 ANA CRISTINA ALVES OLIVEIRA ***644391** 084 011 -

54 PAULA CRISTINA DOS ANJOS ***999381** 046 - -

55 GABRIELLE ESTER FREITAS ***603551** 047 - -

56 EDUARDA VICTORIA VICENTE LEDA ***694771** 048 - -

57 WEVILA CARVALHO MARQUES ***886481** 049 - -

58 MICAELA DIAS BEZERRA RIBEIRO ***607241** 088 012 -

59 SARA KÉSIA LOPES DOS ANJOS MEDERO ***510661** 050 - -

60 NATHÁLIA INÁCIA GOMES ***641301** 051 - -

61 FRANCISCA ALVES MACEDO ***110051** 567 - 004

62 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***439961** 052 - -

63 SARAH OLIVEIRA PIRES ***411071** 089 013 -

64 ELISANDRA DOS SANTOS ALVES ***103361** 054 - -

65 ANGELICA MONTALVAO MARTINS ***977321** 055 - -

66 WESSILA HISTTER QUEIROZ MANSO ***570051** 056 - -

67 KARINA ARAKAKI ***523101** 057 - -

68 SAMUEL EMANUEL SILVA DA PAZ ***425651** 095 014 -

69 CAROLINA SOARES REMBOLSAS SANCHES ***919861** 058 - -

70 BEATRIZ BATISTA OLIVEIRA ATAIDE ***849081** 059 - -

71 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***595811** 060 - -

72 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***206411** 061 - -

73 RAYANE DE SOUSA LOPES ***002201** 105 015 -

74 MARCELO NOGUEIRA DUTRA ***199971** 062 - -

75 JULIA SOUZA RODRIGUES ***414561** 063 - -

76 SÉRGIO EDUARDO SILVA OLIVEIRA ***844161** 064 - -

77 EDISON DIAS DE SOUSA ***296942** 066 - -

78 STEFFANY VITORIA EVANGELISTA SILVA ***432391** 137 016 -

79 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***032691** 068 - -

80 ELLEN VIANA NOGUEIRA ***946941** 070 - -

81 MILENA FIDELIS BORGES ***854411** 582 - 005

DOM Eletrônico Edição Nº 7999, de 07 de março de 2023. Página 38 de 161

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



82 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***650121** 071 - -

83 ALINE ALVES MACHADO ***866471** 141 017 -

84 EDEVANE ALVES CASTILHO ***522576** 072 - -

85 ANNA KASSIA DOS SANTOS SOUZA ***350441** 073 - -

86 ISMAEL DE SOUSA CORRÊA ***953541** 074 - -

87 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***506731** 075 - -

88 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***905891** 144 018 -

89 THALITA NATIELLY MARQUES RODRIGUES ***159021** 076 - -

90 GISELE SANCHES BARROS ***186671** 077 - -

91 DIVINO APARECIDO DA SILVA ***383101** 078 - -

92 CHRISHINA PROFETA ALVES TOLENTINO CALDEIRA ***899991** 079 - -

93 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS ***555311** 181 019 -

94 ANNA CLARA DOS SANTOS FRANCO ***770331** 080 - -

95 VANESSA CUNHA UNGARELLI ***892561** 081 - -

96 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***852901** 082 - -

97 ANA ALICE FREITAS DE SALES ***236501** 083 - -

98 MARTINIANO MARCELINO DE MACEDO TORRES ***679024** 185 020 -

99 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***064501** 085 - -

100 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***903931** 086 - -

101 WELLINGTON GONTIJO RIOS ***546171** 638 - 006

102 LENILSE ROCHA DE REZENDE ***131711** 087 - -

103 ALANA GEICE PINHEIRO NERES ***143233** 191 021 -

104 TEÓFILO GARCIA DE LACERDA ***386041** 090 - -

105 NARA KELLEN VILELA SILVA ***898791** 091 - -

106 OSVALDO TERÊNCIO SOBRINHO JUNIOR ***193471** 092 - -

107 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***529981** 093 - -

108 CRISTIANO CARDOSO MACHADO ***314211** 217 022 -

109 MARLA MONIELY DE SOUZA PIRES ***587221** 094 - -

110 WERYKA ROSA DE ALMEIDA ***533481** 096 - -

111 DIOGENES WALACE DE CARVALHO ***600781** 097 - -

112 ADRIANO FRANCO MORAES BASTOS ***557941** 098 - -

113 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***769421** 267 023 -

114 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***033371** 099 - -

115 KELLY CHRISTINA CORBELLINI MOREIRA ***673271** 100 - -

116 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***302231** 101 - -

117 RENARIA PEREIRA DA SILVA ***335911** 102 - -

118 CLAUDENÍ DA SILVA OLIVEIRA ***935723** 270 024 -

119 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***953671** 103 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 7999, de 07 de março de 2023. Página 39 de 161

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



120 MURILLO DE ARAUJO LIMA ***201491** 104 - -

121 CARLOS ALVES DOS SANTOS MENDES ***453811** 647 - 007

122 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***070101** 106 - -

123 ZEILTON MORAIS MAXIMO JÚNIOR ***425471** 271 025 -

124 MARYANNA DE JESUS TIBURCIO ***393051** 107 - -

125 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei
Orgânica do Município de Goiânia) ***201011** 108 - -

126 JOÃO PEDRO AMARAL BALDUINO ***539341** 109 - -

127 KATHLEEN GONÇALVES SOUSA ***885071** 110 - -

128 ERIKA CRISTINA ALVES SILVA ***676771** 287 026 -

129 AGNES ADRIANE SOARES LOPES ***891831** 111 - -

130 AVENA DE SOUSA BORGES ***379221** 112 - -

131 LUCIANE SANTANA ROCHA SOUSA ***338891** 113 - -

132 MAYARA ZABELE RODRIGUES FREITAS ***577271** 114 - -

133 DIOGO BATISTA DOS SANTOS ***447831** 298 027 -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.10.000002378-3 SEI Nº 1247246v1

DOM Eletrônico Edição Nº 7999, de 07 de março de 2023. Página 40 de 161

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


